PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE PRUDENTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
DE EDUCADOR INFANTIL

Milton Carlos de Mello, Prefeito Municipal de Presidente Prudente, no uso de suas atribuições
legais, observado os trabalhos da Comissão do Processo Seletivo, através do Decreto Nº
21.495/2010, RESOLVE:
1- Publicar a classificação e convocar os candidatos a Educador Infantil selecionados, nos
termos do item 5, III DAS PROVAS, EDITAL  Nº 02/2011, para entrega dos documentos que
comprovam títulos, nos termos dos itens 1 e 2, VI DOS TÍTULOS, e no mínimo a comprovação
de que possui a habilitação requisito para inscrição.
1.1-Informar que esta classificação e CONVOCAÇÃO ficará hospedadas na página da
Secretaria Municipal de Educação, disponível em www.presidenteprudente.sp.gov.br até que
se computem os títulos e publique-se a classificação final do processo seletivo.
2.- Todo candidato classificado deverá comparecer nos dias 14, 15 ou 16 de fevereiro, das 8
horas as 16 horas na Secretaria Municipal de Educação, na Rua Ciro Bueno nº 86,
Jd.Cinqüentenário.
3 - Foram excluídos os candidatos que não obtiveram nota mínima (vinte e quatro acertos ou
60 pontos).
3- A apuração da nota final do candidato será calculada através da soma dos pontos obtidos na
prova e nos títulos.
3.1- Em caso de empate, teve preferência pela ordem, o candidato com:
a) maior idade;
b) maior nota de prova.
4 – O prazo para interposição de recursos será de 48 (quarenta e oito) horas após a publicação
dos resultados, improrrogável.
5- Lista de classificação de candidatos a Educador Infantil convocados para entrega de títulos:

INSC NOME  RG
DATA
NASC. ACERT.

  NOTA
 PROVA

196 EDIMARCIA LORENÇONI DE ARAUJO MORCELI 18.396.010 12/08/1966 33 82.50
314 GRAZZIELLI DONHA DE SOUZA 43.265.602-9 24/06/1987 33 82.50
097 DANIELA DE SOUZA SILVA 34.023.771-5 01/09/1980 31 77.50
069 ELIANE BLAYA BUENO SILVA 30.399.223-2 14/01/1980 30 75.50
006 ELISABETE APARECIDA SILVA RODRIGUES 20.003.075-9 31/12/1967 29 72.50
062 ANDREIA GISELE MOREIRA 26.383.818-3 08/12/1974 29 72.50
214 BRUNA FERNANDA DA SILVA 43.585.698-4 14/08/1988 29 72.50
468 ALINE MANEA BOZZA PINHEIRO 44.659.006-X 25/10/1989 29 72.50
175 MARIA TEREZA VARELA FERREIRA 6.267.724-X 07/11/1955 27 67.50
432 CLEONICE TEIXEIRA COISSI 23.022.440-4 10/10/1971 25 67.50
262 CARMEM APARECIDA EVANGELISTA 28.213.201-6 27/07/1978 27 67.50
117 FERNANDA SILVA CRUZ MARCELINO 32.879.609-8 15/07/1980 27 67.50
412 PRISCILA PATRICIA DA SILVA 43.338.543-1 27/07/1982 27 67.50
454 ANDREIA MAYUMI FUKIMOTO 43.401.507-6 14/01/1987 27 67.50
167 FERNANDA SANTOS REDIVO 41.514.180-1 22/02/1987 27 67.50

256 MARGARETE DOS SANTOS SOUZA 43.214.534-5 20/10/1987 27 67.50
186 ANDREA LEANA BARBOSA DA SILVA 40.057.984-4 18/11/1987 27 67.50
067 CAMILA MOTA FERRETTI 40.929.530-9 27/12/1988 27 67.50
481 MARIA HELENA FERRO MARSICANO 9.050.253 07/03/1955 25 62.50
133 RAUL BATISTA DE CAMPOS 14.480.427 07/08/1964 25 62.50
038 HELLEN APARECIDA VEIGA CHAVES PARMEZAN 16.197.587-2 02/10/1967 25 62.50
005 SILVANA CRISTINA DILLIO LEITÃO 19.525.869-1 07/09/1968 25 62.50
308 ANGELITA FRANCISCA DA SILVA 22.017.338 17/05/1971 25 62.50
162 TEREZA RIBEIRO DE MORAIS 22.356.198-8 15/11/1971 25 62.50
116 EVA ANGELA DE OLIVEIRA 24.305.418-X 08/06/1974 25 62.50
472 RAQUEL FERREIRA GARCIA CUENCA 28.213.148-6 06/09/1977 25 62.50
127 ANA MARIA GALANTE PORTEL 30.238.572-1 11/05/1979 25 62.50
168 ALINE OLIVO VENANCIO 34.298.779-3 11/03/1980 25 62.50
115 ELENIR JOELMA DA SILVA CALEGARI 33.363.271-0 04/08/1981 25 62.50
211 EVA DACONE  42.242.281-2 20/11/1982 25 62.50
207 MARIANA ALVES DA SILVA DORIA 29.476.903-1 20/12/1985 25 62.50
218 ANDREIA GUILHEN PINTO 44.641.427-X 10/03/1989 25 62.50
407 EVELISE RAQUEL DE PONTES 44.907.911-9 15/05/1989 25 62.50
040 EDQUESIA FEREIRA SANTOS 33.209.006-1 23/02/1982 30 75.00
091 LETICIA DEL BOSQUE PERES 46.035.270-2 27/08/1989 30 75.00
285 MONICA ALMEIDA CABRERA 44.751.805-7 05/12/1989 30 75.00
389 MARIA LUCIA RODRIGUES PAES 21.286.780 13/03/1970 28 70.00
188 JAQUELINE FERNANDES DOS SANTOS 1.698.644 01/07/1980 28 70.00
264 JULIANA CROCETTI POCKRANDI 8.058.251-0 22/08/1982 28 70.00
226 DAMARIS GRACIANI DE GOES 40.920.189-3 12/08/1983 28 70.00
349 GEORGIA MARIA VOLTARELLI DE CESARE 34.588.683-5 17/01/1985 28 70.00
011 JULIANA BATISTA CANDIDO 42.281.952-9 26/03/1985 28 70.00
320 TALITA MENDES 46.760.639-0 26/03/1990 28 70.00
469 WENDY CAROLINE DA SILVA 33.032.983-2 17/12/1987 28 70.00
224 LAYNARA SAVIK DA SILVA DADAMO 42.092.528-4 08/09/1988 28 70.00
148 CATARINA MARIA VIEIRA BONASSI 17.608.911-1 11/12/1963 26 65.00
221 DIRCE MEIRA FRANÇA CALDEIRA 17.488.786-3 25/12/1963 26 65.00
459 SUELI APARECIDA ESCORCIO TARDIN 22.502.801-3 12/03/1969 26 65.00
269 LENI CORREA FACHIOLLI PEDRO 23.023.250-4 13/11/1969 26 65.00
445 JULIANA PEREIRA COUTINHO 909.097- MT 25/02/1971 26 65.00
442 PRISCILA RIBEIRO OLIVEIRA CRUZ 28.252.935-4 15/05/1976 26 65.00
043 BARBARA CONCEIÇÃO ROMBI 28.212.879-7 22/06/1977 26 65.00
360 HELEN OVIDIA VAGULA FLORIANO 33.797.136-5 28/09/1981 26 65.00
193 DANIELA MATIAS SILVA 35.141.472-1 02/12/1981 26 65.00
410 CRISTINA ATANASIO DA SILVA 29.427.223-9 13/03/1982 26 65.00
374 MICHELLA CRISTIANE PAIVA 40.653.967-4 07/06/1983 26 65.00
394 JACQUELINE SOELLYN DE FRANÇA 43.357.751-4 16/06/1987 26 65.00
241 FATIMA TAMIRIS APARECIDA XAVIER 42.241.857-2 12/10/1987 26 65.00
377 GIOVANNA PONTALTI DE LIMA 44.099.603-X 23/05/1988 26 65.00

028 CAMILA SEIXAS BRUCHMAN 44.510.036 14/07/1989 26 65.00
017 NAIR APARECIDA DA CRUZ PRADO SILVA 14.481.503 22/12/1963 24 60.00
258 FLORA KATSUE SAKATA UYEMA 14.633.419-X 20/04/1966 24 60.00
232 LEDA HOLANDA SOLLER 22.179.520 02/04/1968 24 60.00
009 SOLANGE NEVES DA SILVA 19.329.648-2 23/11/1968 24 60.00
114 LEDA SOPRANI SANCHES 29.958.020 01/03/1971 24 60.00
429 LEONICE DE SOUZA OLIVEIRA 21.946.832-1 04/11/1971 24 60.00
065 BENITA MARIA DE CAMPOS 38.486.931-2 22/07/1972 24 60.00
393 LUCIANA DEISE DOS SANTOS 27.146.220-6 29/03/1973 24 60.00
124 CRISTIANE NUNES CLARO 27.414.844-4 26/02/1976 24 60.00
145 LUCIANA DA SILVA NUNES 34.296.139-1 06/01/1979 24 60.00
353 ELAINE CRISTINA LOPES MARTINEZ 33.326.896-9 24/09/1979 24 60.00
026 CLAUDIA MARA DE OLIVEIRA PELOSO 30.817.109-3 02/10/1979 24 60.00
098 LUCI LIMA DOS SANTOS 33.737.436-3 11/02/1982 24 60.00
064 MARIA JOSIANE MOREIRA DE SOUZA 34.184.151-1 11/03/1982 24 60.00
222 ROSIELE RODRIGUES DA SILVA 40.765.302-8 10/05/1984 24 60.00
001 LUANA SANTOS SILVA 45.235.783-4 14/10/1984 24 60.00
369 LETICIA SILVESTRE COLADELLO 43.307.196-5 27/02/1989 24 60.00

Presidente Prudente, Paço Municipal “Florivaldo Leal”, 11 de fevereiro de 2011.

Milton Carlos de Mello
Prefeito Municipal

Ondina Barbosa Gerbasi
Secretária Municipal de Educação